/" sua proprietate et terra /'2 usque ad tectum in mur0 /"' comuni huic proprietati /Μ et

ρΓορΓίεἲἂἰί8d0m1ni Laure/'5nt1i Contareno et partim /"'i'1'rmat cum sua terra /' vacua s1ve

vinea in /"'mur1‘0 et pariere comuni /"'I1uic propriettati et proprietati /"0 d0min1' Laurentii

Contareno /2Ι et partim firmat'1n muro // (φ. 57) comuni huic proprietati d0mini Laurentii

/" Contareno et partim firmat in /3 muro comuni huic proprietati et /" uni domus άε cba

Buse11o εἰ partim /5f1'rmat per pedes decem ve1 arca /ὀ in muro proprio άε 011a Base1/0. /

Hanc autem suprascritam εἰ /" predessignatam proprietatem /9 vobis do, vend0 atque

transacto /Ἐθ cum 0mni 1ongitudine εἰ /" 1atitudine sua, cum capitibus /"' et 1ateribus suis,

cum ca1ibus /"' quoque et v1'1's suis cum accessibus /" εἰ egressibus suis[per terram ετ per /"'

aquam atquemcum omnibus habentiis /"' εἰ pert1inenu'is seu universsis /Ἐ7 adiacentiis suis que

tam subtus /"' εἰ quam supra se ibidem adesse /"'n0scuntu1‘ am0d0 cum p1enissima /2ο virtute

et potestate habendi, // (φ. 57) tenendi,dandi, d0nandi,d0minand1', /2 vendend1,

commitendi et perpetuo /"poss1'dendi ve1 quicquid vobis / p1acuerit άε cetero faciendi /5 cum

omnibus suis cartis n0vis /ὁ et veteribus ac a1iorum vigore / et robore ad suprascriptam /

proprietatem pertinentibus /" nemine vobis gradicente; /'0p1‘etium autem est ducatti du0/"

miIIia et sexcenti auri.Quap10pter /"' p1ena et irevocabi1em secu/writatem facio ego AIoisius

/"'C0nta1'en0 cum meis suc/'5cessoribus vobis domine Marie /'6 Lauredano unusque

successoribus /" quatenus so1uto dicta precio /"' άε dicta proprietate se/"'cura et quieta

remaneatis /2ο in perpetuum. Si igitur contra // (φ. 58) hanc venditionis et securitatis /"

cartam ire tempravero tunc /3 emendare debeam cum meis /" successoribus vobis vestrisque
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/5 successoribus auri Iibras quinque. /6 Et nichi1ominus presens /7 carta in suo robore

persequeret /8 signum suprascripti domini A1oisii /9 Contareno quihec fieri raga vit.

/ ιθ Ego Laurentius Dando1o iudex examinatorum subscripsi.

/ II Ego Iacobus de Cana11i iudex examinatorum subscripsi.

/I2 Eisdem mi11esimo, indictione, mense /Ἐ3 6et die quibus supra, Rivoa1ti. /” Testifieor

ego Petrus Ricardi, /I5 preco et curie pa1atii /I6ministeria1is, quod die eodem [Π propter

preceptum nostri serenissimi [ιβ principis domini Augustini Bar/I9badico Dei gratiazinc1iti [κ

Venetiarum ducis et per 1egem // (φ. 58) dominorum iudicium examinatorum /2 in vestivi

sine proprio ad /3 nomen domine Marie, uxoris / domini Petri Lauredano, cunctam /5 et

super totam suprascritam /ὒ proprietatem positam /7 et confinatam ut supra /IIpropte1-

suprascrittam zve/9nditionis et securitatis /I0 cartam quia manifestum /Η {acit dominus

A1oisius Con/I2tareno cum suis successoribus /13 quia in Dei et Christi nomine [Μ dedit et

vendidit suprascripte [ι5 domine Marie suprascritam pro/I6prietatem positam et /I7 confinatam

ιιι supra. /Ἐ8 Pretium autem est ducati /I9 duomiIia et sexcenti auri /2ο at in ea Iegitur. Hec

autem // (φ. 59) investitio sine proprio antequam /2 poneretur cognita facta /3 {uit et

stridacta quibus / quando et ubi fieri debuit /5 secundum formam statuti. /6 Ad hec autem

testificamur /7οποε nos Thadeus Simonis et /3 Βιἇρἳίβἳἇ Phi1ipi, ambo pre/9cones,zquod nos

tunc eramus /I0 cum dicto ministeria1e quando /Η ipse suprascritam institionem /I2 posuit ad

nomen suprascrite /I3 posuit ad nomen suprascritte /" dominaeMariae super supraseripta /Ἐ5

proprietate propter suprascritam /16 venditionis et securitatis /17 cartam. Et hoc per verum /Ἐβ

dicimus testimonium /Ἐ9 signum suprascriptorum /ἳθ ministeria1is et testium // (φ. 59) qui

hec fieri rogaverunt.

/2 Ego Laurentius Dando1us iudex examinatorum subscripsi.

/3 Ego Iacobus de Cana11i iudex examinatorum subscripsi.

/4 Dominus Laurentius Sa1omon

/5 Dominus Laurentius Dandu1o

/I5 Dominus Iacobus de Cana11i

/7 In nomine Dei eterni amen. Anno ab /8 incarnatione Domini nostri Iesu /9 Christi

mi1Iesimo zquadringentesimo /κἸ nonagesimo quinto, indictione /" quintadecima, die XXVI

mensis /I2 Martii, Rivoa1ti. Testificor /Ἐβ ego Petrus Ricardi, preco et /I curie 7pa1atii

ministeria1is, /Ἐ5 quod diem eodem investivi ad /I6prop1'ium ad nomen domini /I7 Petri

Contareno quondam domini Απβιιεἰί/ΝἸ ni cunetam et super totam // (φ. 60) suprascriptam

proprietatem '2/ positam et confinatam ut / supra propter duas cartas, /quarum prima est

suprascripta /5 venditionis et securitatis / carta, qua manifestum {acit /7d01ninus A1oisius

Contareno cum /8 suis successoribus quia in Dei /9 et Christi nomine dedit et /I0 vendidit

ἄοπιἱιιβ Marie Lauredano /" suprascritam proprietatem /I2 positam et confinatam ut /Ἐ3 supra.

A1tera vero est sententie /Idocun1enticarta comp1eta /Ἐ5 et roborata manu Sebastiani /I6

Pi1oto, curie examinatorum nottarii, /Ἐ7 in 1493, die tertio mensis /I81unii, qua nobi1es

domini Nico1aus /I.91ustiniano, Laurentius Dandu1o [ω et Hieronimus Lippomano // (φ. 60)

iudices examinatorum per 1egem /2 et iuditium sententiando dixerunt /3 et sententiaverunt

dictam / proprietatem eidem domino /5 Petro spectare debere ac / spectat et pertinet ioure /7

propinquitatis at in ea Iegitur. /II Pretium autem est ducati /9duomi1ia sexcenti auri /I0 ut in

ea Iegitur. Hec /Η autem investitio ad proprium /I2 antequam poneretur cognita /Ἐ3 {acta fuit

et stridata /I quibus quando et ubi [ἱειἲ /15 debuit secundum formam /Ἐὒ statuti. Ad hec

autem /Π testificamur nos Thadeus /III Simonis et Matheus /I9 Theodori, ambo precones, /20
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quod nos tune eramus quando // (φ. 61 ) suprascriptus ministeria1is supraseriptam /2

in vestitionem posuit ad /3 ιιοπιειι suprascripti domini / Petri Contareno super /5 suprascrita

proprietate /I propterosuprascritas ven/ Iditionis 1securitatis et /II sententie documenti /9 cartas.

Et hoe per verum /ἘιἸ dicimus testimonium /Η signum suprascriptorum /I2 ministeria1is et

testium /Ἐ3 qui bee iieri rogaverunt.

/14 Ego Antonius Quirino iudex examinatorum.

/ I5 Ego Orsatus Iustiniato iudex examinatorum.

/I6 Ego Franciscus Rubens, arebidia/IIconus Torce11anus 11ec non /III ec1esie Sancti

Martini άε /I9 Murano p1ebanus Venetiarum [ω curieque examinatorum notarius // (φ. 61 )

suprascritas tres cartas /2 comp1evi et robora vi.

/3 Dominus Antonius Quirino

/4 Dominus Ursatus Iustiniano Ιudex

[β Dominus Ioanes Andreas Pizamano examinatorum

/6 Ego Ange/us Tronus iudex examinatorum /7 pro ut vidi in [Πίε testis /8 sum in nepte.

/9 Ego Franciscus Vidua fi1ius domini /I0 Marci, curiae maioris ει /II examinatorum

notarius prout /I2 vidi in fi1ia testis sum /Ἐ3 in Ιιιερὶἐ.

/I Ego Sebastian7us Pi11otus quondam /Ἐ5 ser Lazari, Venetiarum notarius /Ἐὁ supra-

scriptum exemp1um /II sive transumptum ab /II auctentica earta a1iena /Ἐ9 manu sumptum et

exempIa/IItum fide1iter auscu1tavi // (φ. 62) cum dicta auctentica carta /2 una cum

suprascriptis dominis /3 iudicis et nottario άε anno / mi11esimo quingentesimos /5 vigesimo

nono, die ΧΧΙΙ mensis /6 Martii; εἰ quia dictum exe/Imp1um sive transumptum /II in omnibus

et per omnia /9 cum dicta autentica carta /Ἴο coneordare'1n veri ideo /Η comp1evi et robora vi.

/I2 Hoe est exemp1um sive transum/I'Iptum unius sententie /I documenti carte [θεῖε /I5

άε nomen viri nobiIis /16 domini Petri Contareno / II quondam domini Augustini /III buius

tenoris:

// (φ. 62γ) In nomine Dei eterni amen. Anno /2 ab incarnatione domini nostri /3 Iesu